
 

ZARZĄDZENIE NR  296/2021 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Zarządzeniu Nr 266/2017 Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 15 grudnia  2017 r. w sprawie określenia miesięcznego wynagrodzenia kierowników 

gminnych jednostek budżetowych. 

 

 

 

  Działając na podstawie  art. 39 ust. 3  ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019, poz. 1282) w związku z art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1. Zarządzenia Nr 266/2017 r Wójta Gminy Wiśniew  z dnia 15 grudnia 2017 r.  w sprawie 

określenia miesięcznego wynagrodzenia kierowników gminnych jednostek budżetowych 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,-  wysokość wynagrodzenia zasadniczego nie może przekroczyć kwoty 5.000,00 zł brutto”. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


